
         

 

UCHWAŁA NR XLVII/595/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczecinku 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2022 r., poz. 559, 583) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXVI/259/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku w rozdziale 2 § 3 ust. 4 po pkt. 11 

dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: 

„12. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – art. 13”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2022-04-19T12:45:07+0200




